
                            
       REPUBLIKA HRVATSKA 

Koprivničko-križevačka županija 

OPĆINA KLOŠTAR PODRAVSKI 

      OPĆINSKI NAČELNIK 

 

KLASA: 112-02/24-01/03 

URBROJ: 2137-16-01/01-24-01 

KLOŠTAR PODRAVSKI: 23. travnja 2024. 

 

             

 

Na temelju članka 46. Statuta Općine Kloštar Podravski (“Službeni glasnik 

Koprivničko-križevačke županije” broj 4/21) općinski načelnik donio je  

 

 

 

O D L U K U 

o raspisivanju OGLASA za namještenika u  

Jedinstveni upravni odjel Općine Kloštar Podravski 

 

 

I. 

Utvrđuje se potreba popunjavanja radnog mjesta – KOMUNALNI RADNIK/ICA– 2 

izvršitelja/ica u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kloštar Podravski koje je 

sistematizirano Pravilnikom o unutarnjem redu Jedinstvnog upravnog odjela Općine Kloštar 

Podravski te za koje su predviđena sredstva u proračunu Općine Kloštar Podravski.  

 

 

II. 

Radno mjesto će se popuniti sukladno Zakonu o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 4/18. i 

112/19). 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

           Siniša Pavlović 

 
 

 

 


